
UCHWAŁA NR XVIII/266/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXV/289/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu 

Na podstawie art. 10b ust. 2 w związku z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XXV/289/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Ustroniu”; 

2) w § 1 skreśla się pkt 7, 12 i 13; 

3) w § 3 ust. 2 pkt 4 skreśla się lit. a. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 65E24FFD-3C38-4FD0-BF20-830E6C8F8545. Podpisany Strona 1




